ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

   15 октября  2012 года          г. Минеральные Воды                    №  1983

$0

Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского муниципального района от 31 января 2012 года № 83 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг Минераловодского муниципального района», администрация Минераловодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского  муниципального района В.Г. Малых.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Минераловодского муниципального района www.min-vodi.ru.

Глава администрации

Минераловодского

муниципального района                                                              С.К. Авраменко
Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Минераловодского

муниципального района

   В.Г. Малых

Руководитель юридического отдела

администрации Минераловодского

муниципального  района                                                             Д.Е. Горбачев

Проект постановления подготовила

Начальник управления образования

администрации Минераловодского

муниципального района                                                              В.Г. Радкевич